役員会議事要旨（１１月分）

日 時：平成２３年１１月７日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．国立大学の機能強化のための取組について

報告案について原案のとおり了承した。

日 時：平成２３年１１月１４日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．名義使用許可申請について

「ふしみ人権の集い」から申請のあった協賛について了承した。

日 時：平成２３年１１月２１日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．HPのリニューアルについて

トップページ案について了承した。

日 時：平成２３年１１月２５日（金）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

特に決定事項なし